
KAUNO R. GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

                   ĮSAKYMAS 

DĖL I–III KLASIŲ NUOTOLINIO IR IV KLASIŲ MIŠRIOJO UGDYMO PROCESO 

ORGANIZAVIMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. V1- 

Garliava 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-576 „Dėl vidurinio ugdymo baigiamųjų klasių mokinių ugdymo 

proceso organizavimo 2020–2021 mokslo metais“, 

 1. N u s t a t a u, kad: 

 1.1. I–III klasių mokinių ugdymo procesas laikotarpiu nuo 2021-05-03 iki 2021-05-21 

organizuojamas vadovaujantis Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos Nuotolinio mokymo 

aprašu, patvirtintu Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 1 d. 

įsakymu Nr. V1-208. 

 1.2. IV klasių mokinių  ugdymo procesas laikotarpiu nuo 2021-05-03 iki 2021-05-21 

organizuojamas vadovaujantis Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos Mokinių, besimokančių 

pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, mišriojo ugdymo organizavimo aprašu, patvirtintu 

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V1-

209: 

 1.2.1. 2021-05-03–2021-05-07 kontaktiniu būdu gimnazijoje; 

 1.2.2. 2021-05-10–2021-05-14 nuotoliniu būdu; 

 1.2.3. 2021-05-17–2021-05-21 kontaktiniu būdu gimnazijoje. 

 1.3. Pamokų tvarkaraštis nekeičiamas. Kontaktinės ir nuotolinės (sinchroninės ir 

asinchroninės) pamokos IV klasių mokiniams ir nuotolinės (sinchroninės ir asinchroninės)  pamokos 

I-III klasių mokiniams vyksta pagal 2021-03-22 direktoriaus įsakymu Nr. V1-62 patvirtintą pamokų 

tvarkaraštį ir vaizdo konferencijų grafiką. 

 1.4. Kontaktinės konsultacijos abiturientams laikotarpiu nuo 2021-05-03 iki 2021-05-21 pagal 

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos direktoriaus 2021-03-22 įsakymu Nr. V1-62 (2021-04-

12 įsakymo Nr. V1-76 ir 2021-04-19 įsakymo Nr. V1-82 redakcija) patvirtintą grafiką nevykdomos. 

  



 2 

 1.5. IV klasių mokinių, turinčių mokymosi sunkumų bei norinčių geriau pasirengti brandos 

egzaminams, konsultavimas vykdomas ir mokymosi pagalba teikiama kontaktiniu ir (ar) nuotoliniu 

būdu suderinus su mokiniais laiką ir mokytojui bei mokiniams priimtiną konsultavimo formą. 

 1.6. I–III klasių mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, konsultavimas vykdomas ir mokymosi 

pagalba teikiama nuotoliniu būdu suderinus su mokiniais mokytojui bei mokiniams priimtiną laiką. 

 2. T v i r t i n u pamokų ir pertraukų laiką (1 priedas) laikotarpiu nuo 2021-05-03 iki 2021-

05-21. 

 3. T v i r t i n u mokytojų budėjimo tvarką gimnazijoje kontaktinio IV klasių mokinių darbo 

laikotarpiu 2021-05-03–2021-05-07, 2021-05-17–2021-05-21 (2 priedas). 

 4. T v i r t i n u mokinių maitinimo gimnazijos valgykloje tvarką (3 priedas). 

 5. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Astai Goberienei. 

 

 

 

Direktorius                                                                                           Vidmantas Vitkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Asta Goberienė  

2021-04-30 

 

 



 3 

                                                         Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos  

                                            direktoriaus 2021 m. balandžio 30 d.  

            įsakymo Nr. V1-  

                                        1 priedas 

          

PAMOKŲ IR PERTRAUKŲ LAIKAS 

1. 8.30 - 9.15  

    pertrauka 10 min. 

2. 9.25 - 10.10  

    pertrauka 10 min. 

3. 10.20 - 11.05  

    pertrauka 20 min. 

4. 11.25 - 12.10  

    pertrauka 20 min. 

5. 12.30 - 13.15  

    pertrauka 20 min. 

6. 13.35 - 14.20  

    pertrauka 10 min. 

7. 14.30 - 15.15  

    pertrauka 10 min. 

8. 15.25 - 16.10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos  

                                             direktoriaus 2021 m. balandžio 30 d.  

             įsakymo Nr. V1-  

                                                       2 priedas 

 

BUDĖJIMO TVARKA  

LAIKOTARPIU NUO 2021-05-03 IKI 2021-05-21 

 

 

1. Pirmadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais  mokyklos vyriausioji budėtoja – direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui A. Goberienė, antradieniais, trečiadieniais – direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui L. Žilinskienė. 

 

BUDĖJIMAS KORIDORIUOSE 

 

2. Gimnazijoje budi kiekvienas mokytojas, vedantis kontaktines pamokas IV klasių mokiniams. 

3. Mokytojai  budi pertraukų metu prieš kiekvieną vedamą kontaktinę pamoką ir po kiekvienos 

pravestos kontaktinės pamokos IV klasių mokiniams. 

4. Mokytojo budėjimo zona – koridorius, kuriame vyko kontaktinė IV klasių mokinių pamoka. 

 

BUDĖJIMAS LAUKE 

 

5. Budėjimas lauke (gimnazijos kiemelyje) vyksta pirmadieniais – penktadieniais po 3, 4 ir 5 

pamokos, t. y. per ilgąsias pertraukas. 

6. Budintis lauke mokytojas – neformaliojo švietimo organizatorius S. Šteinkortas. 

 

BUDĖJIMAS VALGYKLOJE 

 

7. Budėjimas valgykloje vyksta pirmadieniais – penktadieniais po 2, 3, 4 ir 5 pamokos.  

8. Mokinių srautus į valgyklą kontroliuoja socialinė pedagogė G. Orintienė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                                          Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos  

                                            direktoriaus 2021 m. balandžio 30 d.  

            įsakymo Nr. V1-  

                                                            3 priedas 

 

 

IV KLASIŲ MOKINIŲ MAITINIMOSI PERTRAUKOS 

(nuo 2021 m. gegužės 3 d.) 

1. 8.30 - 9.15 Pertraukų 

trukmė 

Valgymo laikas Valgo IV klasių 

mokiniai 

    Pertrauka  

10 min. 

- - 

2. 9.25 - 10.10    

    Pertrauka  

10 min. 

10.10-10.20 Nemokamas 

maitinimas 

3.  10.20 - 11.05    

    Pertrauka  

20 min. 

11.05-11.15 

11.15-11.25 

IVA 

IVB 

4. 11.25 - 12.10    

    Pertrauka  

20 min. 

12.10-12.20 

12.20-12.30 

IVC 

IVD 

5. 12.30 - 13.15    

    Pertrauka  

20 min. 

13.15-13.25 

13.25-13.35 

IVE 

IVG 

6. 13.35 - 14.20    

    Pertrauka  

10 min. 

- - 

7. 14.30 - 15.15    

    Pertrauka  

10 min. 

- - 

8. 15.25 - 16.10    

 

 

Nemokamas maitinimas teikiamas paskirtos valgymo pertraukos metu arba laisvu 

nuo pamokų laiku. 

 

 


